(gº m' s") 
Longitud 
(gº m' s") 

Cerro Kennedy 11° 6' 45.92" N 74° 2' 10.27" O 

1.3.14 PRESUPUESTO OFICIAL Y VALOR DEL CONTRATO 

1.3.14.1 PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor del presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y 
TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE. 
($373.854.632), incluido IVA. el cual se encuentra amparado por el certificado de disponibilidad presupuestal número 
2253 del 03/20/2018.  

En el valor del presupuesto oficial se entiende incluido el valor de todos los costos directos e indirectos y de todos los